INDICAÇÃO Nº 03040/2010
Solicita reforma de campo de futebol da área atrás da Creche de Mailasqui, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma de campo de futebol da área atrás da Creche de Mailasqui, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade, pois é precário o estado de conservação do referido campo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de setembro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06357/2010